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Në bazë të nenit 31 pika 4 të Ligjit për Ndërtim, pastaj neneve 4(1.2), 6 dhe 9 të Udhëzimit Administrativ MMPH nr. 5/2017 për Mbikëqyrjen Inspektuese dhe Procedurën për Lëshimin e Certifikatës së Përdorimit, paraqesë:

K Ë R K E S Ë

Për inspektim të punimeve në objektin  me numër të Lejes ndërtimore 08-351-___________të lëshuar më datë____/____/________, më pronar__________________________________.

Adresa ku do të kryhet inspektimi:Rruga __________________________,Vendi____________________.

Data dhe ora kur duhet të kryhet inspektimi _____/_____/2019, ora: _____:_____, 
(Nëse puna nuk është gati në kohën e cekur më lartë, për ri-caktim  të kohës se inspektimit  të lajmërohet me sms në tel: 044-253-026 ose në email:  fitim.veliqi@rks-gov.net).

Shëno me X pozicionin qe do te inspektohet dhe shëno etazhin:	
inInspektimi i lokacionit,     in Inspektimi i themelit (para betonimit),     inInspektimi i pllakës së bazës së katit___+___+___(para betonimi),       inInspektimi i shtyllave të katit____+____+___(para betonimi),     in Inspektimi i mureve____+____+_____,      in Inspektimi i instalimeve elektrike,     in inspektimi i hidro-instalimeve,     in inspektimi i instalimeve për siguri nga zjarri (kategoria II e objekteve),                  in Inspektimi final (pas përfundimit të te gjitha punëve).
të tjera shëno me fjalë pozicionin apo fazën e punës që do të inspektohet:_____________________ _________________________________________________________________________________

Emri i udhëheqësit të vend ndërtimit______________________________, Nr. Personal____________, Nr. diplomës______________.________.................................................................................................

Vërejtje: Gjatë inspektimit duhet të jetë prezent udhëheqësit të vend ndërtimit, si dhe të jenë në vend ndërtim këto dokumenta: 1. leja ndërtimore dhe projekti i aprovuar;   2. diploma dhe kontrata e udhëheqësit të vend ndërtimit me posedusin e lejes;   3. çertifikata e biznisit dhe kontrata e punëkryesin me posedusin e lejes;  4. të jetë i plotësuar ditari ndërtimor çdo ditë nga profesionisti i kompanisë dhe i nënshkruar nga udhëheqësit të vend ndërtimit;   5. atestet dhe deshmit e shqyrtimit të materialeve të përdorura.

Paraqitësi i kërkesës
Emri: ___________________
Nr. i  Tel:________________
Nënshkrimi_______________
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